Po zakończeniu działań
wojennych pozostał w armii, ukończył studia.
Awansował na kapitana, a potem na majora.
Służył długo we Lwowie: najpierw w Wydziale
Superrewizyjno-Inwalidzkim VI Okręgu Korpu-
su, potem był lekarzem w 6 batalionie sani-
tarnym (1925–1930), ordynatorem 6 Szpitala
Okręgowego (VI 1930 – X 1931). Następnie
przeszedł na stanowisko ordynatora Wojsko-
wego Sanatorium w Zakopanem, skąd w 1932
odszedł do rezerwy. Jako lekarz ogólny prak-
tykował w Załoźcach w powiecie Zborów.

5 Tomasik Witold, po wojnie w rezerwie, w 1923
w 6 batalionie sanitarnym jako podlekarz (stu-
denci ostatnich lat medycyny służący w wojsku)